
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
25/2015. (XII.18.) számú önkormányzati rendelete 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének  

a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 
3/2015. (II.27.) számú rendelet módosításáról1 

 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX tv. 13. §-ában meghatározott feladatkörében, a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben – továbbiakban Sztv. – kapott felhatalmazás alapján a 
szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II.27.) számú rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) módosítására a következőket rendeli el: 
 

 
1. § 

 
A Rendelet 2. § (4) bekezdés f) pontja hatályát veszti. 
 

2. § 
 

 
A Rendelet 6. § (2) bekezdés c) pontja hatályát veszti. 

 
3. § 

 
A Rendelet 10/A. §-a hatályát veszti. 
 

 
4. § 

 
Záró rendelkezések 

 
 
Jelen rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
      Kalcsó Istvánné           dr. Medgyaszai László 

polgármester         jegyző 
 

                                            
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2015. december 15-i ülésen fogadta el. 


	2. §
	A Rendelet 6. § (2) bekezdés c) pontja hatályát veszti.
	3. §

